
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0013 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju korištenja sredstava za financiranje programa „Dnevnog boravka za 

beskućnike“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split odobrava korištenje sredstava u visini od 50.000,00 kuna za financiranje 
programa „Dnevnog boravka za beskućnike“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko 
društvo Crvenog križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun broj 2330003-1100003749 kod Splitske banke za Hrvatski Crveni križ, 
Gradsko društvo Crvenog križa – Split, OIB: 99064774069, temeljem ugovora koji će 
se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama tri tromjesečna 
i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Split, Ruđera 

Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0014 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju korištenja sredstava za financiranje „Programa Službe traženja“ 

Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split odobrava korištenje sredstava u visini od 156.373,00 kuna za financiranje 
„Programa Službe traženja“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun Hrvatskog crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split broj 
2330003-1100003749 kod Splitske banke, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama tri tromjesečna 
i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0010 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju korištenja sredstava za financiranje „Programa rada s mladeži“ 

Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split odobrava korištenje sredstava u visini od 100.000,00 kuna za financiranje 
„Programa rada s mladeži“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun Hrvatskog crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split broj 
2330003-1100003749 kod Splitske banke, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama tri tromjesečna 
i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. 4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0011 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za financiranje programa „Sigurnost u prometu“ 

Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 51.000,00 kuna za financiranje programa 
„Sigurnost u prometu“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - 
Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun broj 2330003-1100003749 kod Splitske banke Hrvatskom Crvenom križu, 
Gradskom društvu Crvenog križa - Split, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji će 
se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama dva 
tromjesečna i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0012 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011.godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju korištenja sredstava za financiranje „Programa zdravstvenog odgoja“ 

Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split odobrava korištenje sredstava u visini od 125.492,00 kune za financiranje 
„Programa zdravstvenog odgoja“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split broj 
2330003-1100003749 kod Splitske banke, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama tri tromjesečna 
i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0008 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011.godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju korištenja sredstava za financiranje „Programa prevencije trgovanja 

ljudima“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split odobrava korištenje sredstava u visini od 50.000,00 kuna za financiranje 
„Programa prevencije trgovanja ljudima “ Hrvatskog crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun Hrvatskog crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split broj 
2330003-1100003749 kod Splitske banke, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama tri tromjesečna 
i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0028 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za financiranje programa „Savjetovalište za mladež i obitelj – 

program kratkih intervencija“ Hrvatskog Crvenog križa, 
Gradsko društvo Crvenog križa - Split 

 
1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 180.000,00 kuna za financiranje programa 

„Savjetovalište za mladež i obitelj – program kratkih intervencija“ Hrvatskog 
Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun broj 2330003-1100003749 kod Splitske banke Hrvatskom Crvenom križu, 
Gradskom društvu Crvenog križa - Split, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji će 
se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama dva 
tromjesečna i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 14. veljače 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. veljače 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za financiranje programa „Promocija dobrovoljnog darivanja krvi“ 

Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 68.000,00 kuna za financiranje programa 
„Promocija dobrovoljnog darivanja krvi“ Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa - Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun broj 2330003-1100003749 kod Splitske banke Hrvatskom Crvenom križu, 
Gradskom društvu Crvenog križa - Split, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji će 
se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog 
križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama dva 
tromjesečna i godišnje opisno izvješće, te dva financijska izvješća o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa za prvo i drugo polugodište. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. 4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 

